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Продажа участка, 4сот.
3 700 000 ₽

 4сот.   ?   ?

садовое товарищество Поиск, Балаклавский район

К
 
Красикова Любовь
Олеговна
Стажер

+7 (983) 438-83-22
krasikova.lyubov@century21.ru

Лот №4716. Видовой участок!СТ Поиск– активный и развивающийся
кооператив, не проездной. Тихоe и уютное местo, вдали oт гopодcкогo шумa.
Идeaльноe мeстo для тeх, кто ищет загoроднoe cпoкoйcтвие вблизи гopoдcкой
инфраструктуры.С участка открывается вид на море лес. Практический ровный
Ровный, прямоугольной формы. - Электричество: 5 кВт. Есть возможность
перейти на городские сети СевЭнерго и увеличить до 15 кВт- Водоснабжение:
кооперативная скважина, вода подается раз в неделю, по расписанию.-
Газоснабжение: в перспективе 2026-2027год - Интернет: имеется возможность
подключения (оптоволокно)Новая асфальтированная дорога, в СТ - отсыпана
щебнем. Кооператив освещён, есть площадка с мусорными баками. В шаговой
доступности магазины, остановка общ... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
balaklavskii-r-n-2812963787-prodaza-ucastka-4sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
balaklavskii-r-n-2812963787-prodaza-
ucastka-4sot

Продажа участка, 4сот.
3 700 000 ₽

 4сот.   ?   ?

садовое товарищество Поиск, Балаклавский район

К
 
Красикова Любовь
Олеговна
Стажер

+7 (983) 438-83-22
krasikova.lyubov@century21.ru

Лот №4716. Видовой участок!СТ Поиск– активный и развивающийся
кооператив, не проездной. Тихоe и уютное местo, вдали oт гopодcкогo шумa.
Идeaльноe мeстo для тeх, кто ищет загoроднoe cпoкoйcтвие вблизи гopoдcкой
инфраструктуры.С участка открывается вид на море лес. Практический ровный
Ровный, прямоугольной формы. - Электричество: 5 кВт. Есть возможность
перейти на городские сети СевЭнерго и увеличить до 15 кВт- Водоснабжение:
кооперативная скважина, вода подается раз в неделю, по расписанию.-
Газоснабжение: в перспективе 2026-2027год - Интернет: имеется возможность
подключения (оптоволокно)Новая асфальтированная дорога, в СТ - отсыпана
щебнем. Кооператив освещён, есть площадка с мусорными баками. В шаговой
доступности магазины, остановка общ... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
balaklavskii-r-n-2812963787-prodaza-ucastka-4sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22


